
11 februari 1999/Nr. LCCM/051198006L-I
Directoraat-Generaal Milieubeheer/
Hoofdinspectie Milieuhygiëne

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer 
gelet op het bepaalde in artikel 5, lid 1
van het Instellingsbesluit van de
Landelijke Coordinatiecommissie
Milieuwethandhaving, verder te noe-
men LCCM,
gehoord de LCCM,

besluit:

jhr. dr. P.A.C. Beelaerts van Blokland,
geboren 8 december 1932, wonende te
Utrecht te benoemen tot voorzitter
van de LCCM. 

De benoeming geldt voor een termijn
van vier jaar te beginnen op 1 januari
1999.

Dit besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant.

Den Haag, 11 februari 1999
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J. Pronk

Uit: Staatscourant 1999, nr. 41 / pag. 6 1

Benoeming  voorzitter LCCM

VROM


